РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв II                                                                                      18 апреля 2013 года

Сессия ХХХХ                                                                            с.Кужмара

№ 164

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 27.02.2013г. № 150 «Об установлении уровня оплаты для граждан
за коммунальные услуги в 2013 году»

  В соответствии с Распоряжением Правительства Республики Марий Эл от 30 января 2013 года № 38-р «Об особенностях оплаты коммунальных услуг гражданами»  Собрание депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» РЕШИЛО:

 1. Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 27 февраля 2013 года № 150 «Об установлении уровня оплаты для граждан за услуги в 2013 году» следующие изменения:

          приложение № 2 изложить в следующей редакции:

Уровень оплаты для граждан за коммунальные услуги

с 01 июля по 31 декабря 2013 года

	1. Отопление жилых помещений и помещений общего пользования в многоквартирных домах и жилых домов:

	1.1. многоквартирные и жилые дома до 1999 года (включительно) постройки:

	-
	одноэтажные  –  777,72 рублей/Гкал;

	-
	двухэтажные  –  786,50 рублей/Гкал;

	-
	трехэтажные  – 1304,51 рублей/Гкал.

	2. Холодное водоснабжение за 1 куб. метр – 21,02 рублей.

	3. Водоотведение за 1 куб. метр – 35,41 рублей.

           2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в газете «Звениговская неделя».

Глава муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов                                                М.А.Кудрявцев